
ZATÉKÁNÍ DO SKLADBY PLOCHÉ STŘECHY 
SE ZABUDOVANÝMI DŘEVĚNÝMI PRVKY

Tomáš Vrchota, technik Stavebnin DEK působící v jižních Čechách, se při konzultační 
činnosti pro odběratele našich materiálů přesvědčil o tom, jak je důležitá koordinace 
postupu prací při rekonstrukci střechy nad zabydleným interiérem a jak je pro střechu 
na dřevěné nosné konstrukci důležitá správná volba konstrukčního a materiálového 
řešení skladby.

CELÝ ČLÁNEK

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST – VÝPOČTY, NÁVRHY, POSUDKY

V rámci požární bezpečnosti vám nabízíme tyto služby:
• konzultace požárního řešení
• supervize projektu z požárně bezpečnostního řešení a případný návrh úprav
• požárně bezpečnostní řešení pro všechny fáze výstavby od územního rozhodnutí po 

provedení stavby na:
a) územní celky při parcelaci územního celku
b) malé objekty typu rodinný dům nebo menší administrativní objekt
c) velké administrativní budovy, haly, halové stavby, výrobní a průmyslové objekty
d) komplexy budov jako jsou soubory obytných a administrativních budov

VÁNOČNÍ AKČNÍ NABÍDKA

Připravte se, naše „Vánoční akční nabídka“ je tady! Nachystali jsme pro vás více než 
2 000 produktů z různých kategorií za výjimečné ceny. 

NOVINKY V APLIKACI KUBIX

Krátké video seznamuje s novinkami v aplikaci KUBIX, které během léta nasadila 
společnost ÚRS CZ. Jedná se především o rozšíření či vylepšení uživatelských funkcí.

VÍCE INFORMACÍ

VÍCE INFORMACÍ

https://www.youtube.com/watch?v=uJdCnPHZIRY&t=9s
https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/2077
https://atelier-dek.cz/pozarni-bezpecnost-13
https://www.dek.cz/akce/detail/305

